商业店铺租赁合同
出租方：(以下简称甲方)
身份证号码：
承租方：(以下简称乙方)
身份证号码：
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲方向乙方出租，乙方向甲方承租拥有的房屋各自享有和承担的权力和义务，经甲乙双方友好协商一致，签订本合同。具体内容如下：
第一条租赁房屋坐落、面积、质量、状况及用途
1、甲方将合法拥有产权的位于商业用房(以下简称租赁房屋)租赁给乙方从事正常的商业经营。
2、租赁房屋面积约平方米左右。
3、甲方将租赁房屋按现状交付乙方使用，且乙方同意按租赁物及设施的现状承租。
、租赁房屋的用途：商业用房。
第二条租赁期限
1、租赁期限：约年，自年月日至年月日。
第三条租赁费用、交纳期限
年度租赁费用以及交纳期限如下：
1、年度租赁含税租金为人民币元整。租金每五年递增6.5%。
2、采取先付租金后使用方式，具体如下：
第一期为年月日支付人民币元整。
第二期为年月日支付人民币元整。
自年月日起为一年一付，人民币元整。
3、签约时，乙方一次性向甲方支付定金人民币元整，合同正式启用时作为保证金，合同期满后退还。
第四条双方权力与义务
(一)甲方的权力与义务
1、甲方按本合同的约定将租赁房屋交付与乙方使用，并保证在租赁房屋交付乙方时，其出租行为符合法律法规和有关政府主管部门的规定要求。甲方保证对租赁房屋享有完整、独立、合法的所有权，没有其他共有人。
2、乙方在承租房屋期间，在于当地政府及有关职能部门办理相关手续遇到困难时，甲方有义务给予积极帮助。
3、甲方应于本合同签署之日起七日内将房屋、相关图纸及相关设施交与乙方。
、甲方应对租赁房屋的质量负责，但因乙方装修或使用维护不当引起的除外。甲方在合同期内必须保证乙方合理的经营通道的畅通，并保证乙方的水、电的正常供给，甲方保证提供乙方40千瓦的用电量。
5、有关乙方租赁房屋所需办理营业执照等相关事宜甲方给予必要的帮助。